Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo N° Escola: 150381

Data final da candidatura : 2022-04-29 N° Horario : 72
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 02/05/2022 12:05:36

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos

Tempo de Servico

Outenacio S e cancia e ToedeSaEoMst e U DOl Teodseabliaio temes oo ECD,abievemencao saltaiva
profissionalizagao minima de "Bom
1 24,411 1285815610 Andreia de Jesus da Cruz Pires 18/06/1983 0 3070 16,000 30/06/2006 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
2 23,575 7692400377 Claudia Daniela Oliveira Magalhédes 12/02/1988 0 2400 17,000 09/07/2010 Qualificagé@o Profissional Né&o aplicavel
3 22,008 8906462913 Maria Jodo Andrade Moniz 19/05/1977 0 3288 13,000 19/07/2003 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
4 21,438 8320026695 Cristina Rodrigues Novais 20/11/1979 0 2715 14,000 11/07/2002 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
5 21,230 1494709899 Estefania Pacheco Silva 19/09/1984 0 2639 14,000 04/07/2008 Qualificagéo Profissional Na&o aplicavel
6 20,975 4914764059 Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado 22/02/1979 0 2911 13,000 10/07/2001 Qualifica¢é@o Profissional Né&o aplicavel
7 20,948 2156350264 Ana da Conceigéo Faria de Carvalho 16/03/1975 0 1441 17,000 20/06/2006 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
8 20,770 1992067643 Joana Andreia da Silva Lopes 22/11/1982 0 2106 15,000 01/07/2004 Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
9 20,704 9104184963 Marta Luisa Ferreira Dias de S& 18/08/1983 0 2447 14,000 22/06/2006 Qualificagé@o Profissional N&o aplicavel
10 20,688 8926859746  Ana Catarina Pereira Costa 16/03/1980 0 2076 15,000 08/07/2002 Qualificag&o Profissional N&o aplicavel
11 20,619 7031986036 Marta Isabel Aguiar da Silva 28/03/1977 0 2416 14,000 31/07/2002 Qualificagéo Profissional Na&o aplicavel
12 20,523 4369596416 Katherin Gomes Alfaiate Pinto 09/05/1979 0 2381 14,000 03/09/2004 Qualifica¢é@o Profissional Né&o aplicavel
13 20,019 7374972792 Juliana Barbara Sousa Figueiras 20/09/1984 0 1467 16,000 29/06/2006 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
14 19,953 4888888280 Liliana Marisa Silva Martins 27/11/1982 0 2538 13,000 12/07/2004 Qualificagéo Profissional Na&o aplicavel
15 19,767 6290332759  Alzira da Conceig¢édo Lobo Sampaio 23/08/1971 0 645 18,000 11/04/2012 Qualifica¢é@o Profissional N&o aplicavel
16 19,408 3716078166 Joana Maria Morgado Mariz 20/07/1982 0 2339 13,000 27/06/2005 Qualificag&@o Profissional N&o aplicavel
17 19,132 5906607129 Catia Adelaide Miranda Matias da Costa 13/11/1991 94 1461 15,000 28/04/2017 Qualificagéo Profissional Na&o aplicavel
18 19,033 6937633270 Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo 16/05/1967 0 1107 16,000 01/07/2005 Qualifica¢é@o Profissional N&o aplicavel
19 19,003 1537210203 Maria Benedita Basto e S& Passos Velho 08/08/1985 0 731 17,000 07/07/2011 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
20 18,704 7046506221 Sandra Sofia Barbosa da Costa 25/09/1977 0 1352 15,000 23/07/2007 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
21 18,292 3365629386 Marisa Isabel Santos Moreira 14/11/1976 295 1784 13,000 23/09/1999 Qualificagé@o Profissional Né&o aplicavel
22 18,236 9766534306 Maria do Rosario da Gama Osério Amador Andrade 29/11/1977 0 816 16,000 20/07/2004 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
23 18,003 4303790354 Maria de Fatima Nogueira Azevedo da Silva 09/01/1977 0 1096 15,000 09/07/2002 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
24 17,858 7933504876 Rita Margarida de Castro Lourengo 12/07/1983 0 1043 15,000 09/07/2008 Qualifica¢é@o Profissional Né&o aplicavel
25 17,521 8550867829 Teresa Maria Pereira Pinto 16/11/1977 0 920 15,000 11/07/2008 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel

26 17,474 7941699230 Diana da Rocha Goios 07/07/1988 0 1268 14,000 13/07/2010 Qualificagéo Profissional N&o aplicavel



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

17,227

17,151

17,041

17,036

17,000

17,000

17,000

16,921

16,795

16,666

16,603

16,584

16,540

16,290

16,222

16,189

16,000

16,000

16,000

16,000

15,940

15,937

15,751

15,501

15,288

15,279

15,258

15,192

15,000

15,000

15,000

14,597

3066376680

4972218274

5874869832

7733186528

9954049118

3809118478

6866011981

4279574677

8524689919

8740550036

4930409004

6927447180

6500078144

6854663288

3899421426

9700965317

9726406471

1923714090

1082034347

8281151293

2141363896

6965988126

2842618270

8760752297

6433823076

1750728060

3217434978

1604276436

7250964151

7318848682

9417603922

9391352731

Liliana Fernandes Cunha

Natélia Fernandes Xavier

Ana Rita Braga da Costa

Hélia Marisa Reis Gomes

Ana Catarina Gomes da Silva
Mariana Sofia Ferreira Catarino
Maria de Fatima da Silva Pinto
Claudia Patricia Rocha Pacheco
Sara Isabel Rego Campos

Angela Silva

Sara Filipa Magalhdes Costa
Alexandra Cristina Neves da Silva
Jeanine Coelho da Costa

Ana Regina da Guia Alves

Joana Patricia da Rocha Gongalves
Carina Sofia Pinto Teixeira

Susana Raquel Marques Pinto
Vanessa Escoval Oleirinha

Ana Teresa da Silva Correia
Cremilda Correia Teixeira

Soénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo
Silvia de Jesus Vicéncio da Silva
Jessica Correia Martins Cunha
Adriana das Dores Pago Araujo
Vanda Selma Correia alves

Bruna Loureiro Esteves

Lucia Manuela de Sousa Matos
Teresa Manuela Madeira Gomes Ferraz
Vera Lulcia Barbosa da Costa
Alexandra Margarida do Bem Ferreira da Silva
Ana Catarina Arantes Duque Moreira

Maria Carolina Nunes de Oliveira

27/07/1996

23/03/1988

25/09/1997

14/04/1987

08/12/1988

22/04/1997

13/05/1985

07/01/1981

17/03/1985

06/07/1985

21/09/1991

21/06/1984

28/12/1988

13/03/1984

10/09/1988

14/03/1986

23/07/1991

20/12/1992

23/03/1983

27/12/1977

26/12/1976

17/08/1982

29/06/1993

13/03/1991

30/07/1980

26/03/1992

01/10/1978

25/07/1967

18/02/1981

16/08/1982

26/04/1995

13/05/1981

83

785

378

365

701

290

608

220

943

197

836

81

69

365

730

708

707

274

183

105

102

94

654
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15,000

17,000

16,000

17,000

17,000

16,000

15,000

16,000

15,000

16,000

14,000

16,000

14,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

13,400

15,000

15,000

15,000

14,000

22/07/2019

08/07/2010

12/02/2021

09/07/2009

24/07/2012

16/07/2021

10/07/2008

30/06/2006

17/07/2007

03/07/2008

07/07/2015

17/11/2010

17/12/2013

22/06/2006

03/07/2010

16/07/2015

17/07/2014

22/01/2016

28/06/2005

10/07/2001

22/06/2006

22/06/2006

10/04/2017

11/07/2016

31/07/2002

05/11/2018

12/06/2012

14/07/1989

17/07/2007

06/07/2007

25/09/2020

15/07/2005

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificag¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel
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14,337

14,222

14,216

14,126

14,000

14,000

14,000

13,304

13,112

10,000

6080511282

8937760258

1968702652

9105161789

9652596280

5634706696

5411024390

4483704109

5356020260

3205480627

Clauddia Liliana Neves de Bastos

Patricia Manuela Rocha Duarte

Sandra Daniela da Silva Alves

Ana Rita Vieira de Magalhaes Ricardo Mendes

Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves

Sandra Patricia Pinto Sousa

Daniela Araujo Reis

Mariana S4 Leite

Maria Manuela da Silva Alves

Claudia Sofia Candido Sardinha

18/04/1984

03/05/1983

06/05/1980

24/01/1991

06/03/1978

14/08/1981

26/08/1990

11/06/1995

14/01/1961

27/12/1981

488

81

809

46

111

41

13,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

10,000

13/07/2010

14/07/2010

12/07/2004

14/12/2015

24/09/2004

06/07/2004

02/10/2013

02/07/2018

21/12/2010

20/06/2003

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualifica¢é@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



